
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

11 5 3 20 12 15

2221 6

20:23 20:23

╳
9
17

1
11
18

3
12
19

5
13
20

7
14
22

8
16

Auszeit

14:14
20:22

Ende
18:26

B  Lindow S

I II III IV V VI Punkte

8 14 2 17 3 6

2516 13

17:19 17:19

0
7
16

1
8
17

2
9
18

4
11
24

5
14
25

6
15 Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
18:29

B  Lindow R

I II III IV V VI Punkte

8 14 2 17 3 6

25

╳
13
25

1
15

7
16

8
17

10
21

11
23 Auszeit

7:6

Ende
18:51

A  Warnemünde 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 3 11 12 15 20

1717 21

13:16 2:5

16:21
0
12

2
13

7
14

8
15

9
16

11
17

Auszeit

2:5
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:54

A  Warnemünde 2 R

I II III IV V VI Punkte

20 5 3 11 21 15

2512 6

19:16 19:17

22:22 22:21
╳
11
21

1
15
22

4
17
25

5
18

8
19

9
20 Auszeit

17:15

Ende
19:19

B  Lindow S

I II III IV V VI Punkte

8 14 2 17 3 6

2216 13

12:15 12:15

2
11
21

3
13
22

4
15

5
16

6
18

9
19

Auszeit

5:8
11:15

S
A
T
Z

4

Start
19:22

B  Lindow R

I II III IV V VI Punkte

8 14 2 10 3 6

2516 13

19:13 19:13

╳
8
18

1
11
19

4
12
20

5
13
22

6
16
25

7
17 Auszeit

22:17

Ende
19:46

A  Warnemünde 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 3 11 21 15 20

1712 17 6

10:13 7:11 10:14

13:1911:16 13:18
0
7
13

1
8
14

2
9
15

4
10
17

5
11

6
12

Auszeit

1:4
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Männer
Männer

B  SV Lindow - Gransee vs. SV Warnemünde 2 A

Spiel 2057 11.01.2025 18:00 Uhr

2700 / Drei-Felder-Halle  
16775 Gransee
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B  Lindow 12/14

2 ★ Wüst, Mio X

3 Jankowski, Philipp X
4 Siegemund, Tobias
6 Stadie-Seeber, Eric X
8 Karmanski, Leander X

10 Junker, Erik X
11 Schmidt, Thomas X
13 Stiegemann, Tim X
14 Mohamed, Omar X
16 Schröter, Ole X

17 Nickel, Paul X
18 Sitte, Vincent

B  Libero

4 Siegemund, Tobias
11 Schmidt, Thomas X

B  Offizielle

T Andrae, Björn

CT Abel, Karoly
P Seeger, Mario

C

A  Warnemünde 2 13/14

2 Reichmuth, Phil
3 Wiedmer, Richard X
5 Lübke, Fabian X
6 Schröder, Till X

7 Schwarzlose, Florian X
11 Zander, Tobias X
12 Gray, Alex X
15 Lübcke, Matthias X

16 Kramer, Tim X
17 Kuse, William X
18 Orlowski, Lucas
20 Neubauer, Karl X
21 ★ Vollmer, Juri X

A  Libero

7 Schwarzlose, Florian X
16 Kramer, Tim X

A  Offizielle

T Neubauer, Karl

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

17 B 4 0:0

3:1

Ergebnisse
B  Lindow Warnemünde 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 26 22 0 2 2
1 0 1 25 2 22 17 0 3 2
2 2 0 22 3 25 25 1 4 1
1 2 1 25 4 24 17 0 6 2

5

5 6 3 97 97 81 1 15 7
Start: 18:00 Ende: 19:46 Dauer: 1:46

Sieger: SV Lindow - Gransee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rütz, Patrick DE 1

2 Radanovic, Ivan 2

Schr. Laubsch, Leon
Assist. Gangnus, Fiete
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